1

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.09.2016г. №891
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск № 248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №49 от 26.09.2016г. заседания  комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В связи празднованием Дня учителя Почетной Грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск награждаются:
- Воротникова Ирина Николаевна - заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУДО МДШИ «Акварель»;
- Коваленко Ирина Владимировна - преподаватель МБУДО МДШИ «Акварель»;

- Полынцева Марина Владимировна - преподаватель МБУДО МДШИ «Акварель»;
- Резенова Лариса Владимировна - преподаватель МБУДО МДШИ «Акварель»;
- Исакова Юлия Сергеевна - преподаватель МБУДО ДХШ «Колорит»;
- Патрикеева Светлана Сергеевна - преподаватель МБУДО ДХШ «Колорит»;
- Шуплецова Наталья Михайловна - заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУДО ДХШ «Колорит»;
- Черненко Татьяна Анатольевна - заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУДО СДМШ;
- Щербакова Людмила Ивановна - заведующая хозяйством МБУДО ДХШ «Колорит»;
- Торопова Ирина Витальевна - преподаватель МБУДО ЧДШИ;
- Тюрина Ольга Николаевна - заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУДО ЧДШИ;
- Демшина Марина Валерьевна - преподаватель МБУДО ЧДШИ;
- Андрюк Наталья Геннадьевна - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ № 6;

- Бутакова Татьяна Сергеевна - педагог дополнительного образования МБОУ СОШ № 5;

- Гриненкова Татьяна Николаевна - учитель права МБОУ Лицей №7;

- Дементьева Светлана Павловна - музыкальный руководитель МБДОУ детский сад № 21 «Аленький цветочек»;

- Долгова Ольга Николаевна - воспитатель  МБДОУ детский сад № 28 «Жемчужинка»;

- Елькина Олеся Васильевна - воспитатель МБДОУ детский сад № 15 «Снегирёк»;

- Зеленская Елена Викторовна - воспитатель МБДОУ детский сад № 27 «Сказка»;

- Красненков Анатолий Петрович - педагог дополнительного образования МБУ ДО Центр детского творчества;

- Кущенкова Марина Александровна - воспитатель МБДОУ детский сад № 4 «Чиполлино»;

- Могунов Николай Леонидович - учитель физической культуры МБОУ «Школа №3 им.Героя России С.Медведева»;

- Солдусова Ирина Васильевна - учитель химии и биологии МБОУ «Лицей «Эврика»;

- Узбекова Альфия Шамильевна - учитель – дефектолог МБДОУ детский сад № 20 «Дельфин»;

- Шарафеева Резида Камиловна - заместитель директора по ВР МБОУ школа – интернат № 8.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск подготовить Почетные грамоты, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования город Саяногорск.

3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования

г. Саяногорск.
	И.о. Главы муниципального образования

город Саяногорск
	       Н.М. Чванова